
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.209,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 3.209,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody      34.044.353,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        21.515.992,00 zł,  

b) dochody majątkowe   12.528.361,52  zł, 

2) wydatki      34.936.353,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.909.187,28 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.027.166,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B58D0C3-3577-4319-BD6A-341931470D27. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 960,00 3 209,00 4 169,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 3 209,00 3 209,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 209,00 3 209,00 

   Zlecone 0,00 3 209,00 3 209,00 
Razem: 34 041 144,52 3 209,00 34 044 353,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B58D0C3-3577-4319-BD6A-341931470D27. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 960,00 3 209,00 4 169,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 3 209,00 3 209,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00 
   Zlecone 0,00 2 550,00 2 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,00 39,00 
   Zlecone 0,00 39,00 39,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00 
   Zlecone 0,00 6,00 6,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 225,00 225,00 
   Zlecone 0,00 225,00 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,00 309,00 
   Zlecone 0,00 309,00 309,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 80,00 80,00 
   Zlecone 0,00 80,00 80,00 

Razem: 34 933 144,52 3 209,00 34 936 353,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B58D0C3-3577-4319-BD6A-341931470D27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

